
Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. HK 2019_0001

mezi

CETIN a.s.

Lesy České republiky, s.p.

a

Dredger, s.r.o.

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 1



Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva") byla 
uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), a dle ust. § 104 odst. 17 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
v platném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích ") mezi:

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. B 20623 
zastoupená na základě pověření , specialistou, Výstavba PPS Čechy 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000

(dále „CETIN"") 

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. AXII 540 
zastoupené Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
zastoupený Ing. Tomášem Sajdlem, vedoucím Správy toků - oblast povodí Labe, Hradec Králové, 
na základě Pověření ze dne 25. 7. 2019

(dále „Stavebník ")

a

Dredger, s.r.o.
se sídlem Dubina 30, 362 72 Kyselka 
IČO : 263 53 571 
DIČ : CZ 263 53 571
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp.zn. C 14845 
zastoupená Alicí Dvořákovou, jednatelkou

(dále „Zhotovitel Stavby ")

(CETIN, Stavebník a Zhotovitel Stavby jsou dále společně označováni také jako „Smluvní strany" 
a jednotlivě jako „Smluvní strana ")

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy níže 
uvedený význam:

CTN je cenový a technický návrh a současně realizační dokumentace a specifikace nákladů 
Překládky, jenž je Přílohou číslo 1 této Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Hlinsko (okres Chrudim) spočívající ve změně trasy komunikačního 
vedení SEK ve vlastnictví CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN.

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 2



Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě spojovací 
nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, které umožňují 
přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými elektromagnetickými prostředky, včetně 
družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro 
rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové 
a televizní vysílání a sítí kabelové televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti 
CETIN a.s. ze dne 19. 5. 2020 vydané pod čj. 639346/20, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné 
podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Společnost CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník na základě obdrženého Vyjádření o existenci SEK vyvolává dle ustanovení §104 
odst.17 Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Hlinsko (CR) Drachtinka, přel. sloupů"

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu CTN a za podmínek stanovených touto Smlouvou a závazek Zhotovitele 
Stavby a Stavebníka, jenž Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou v rozsahu CTN, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby 
Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a na nemovitostech 
specifikovaných v CTN.

3.2 Vlastníkem SEK, přeložené na základě této Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

3.3 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci 
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN vůči Stavebníkovi 
odpovědnost, jako by Překládku realizovala sama. Některé práce provede Zhotovitel Stavby 
po domluvě se spol. CETIN a o této skutečnosti uvědomí Stavebníka. CETIN bude před 
realizací přeložky písemně informovat Stavebníka o pověřené osobě.

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 3



SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 V souvislosti s realizací Překládky se CETIN zavazuje v souladu se svými zákonnými 
povinnostmi

a) před realizací Překládky:

i) zajistit vyhotovení CTN;

b) po realizaci Překládky:

j) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky (dokumentace 
skutečného provedení Překládky není dokumentací skutečného provedení dle 
vyhlášky č. 499/2006 Sb.).

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Zhotovitel Stavby zavazuje

a) před realizací Překládky:

i) písemně vyzvat CETIN k realizaci Překládky a oznámit společnosti CETIN stavební 
připravenost (to vše dále „Písemná výzva Zhotovitele Stavby1).

4.3 CETIN se zavazuje, že zajistí realizaci Překládky (i) do 3 měsíců od doručení Písemné výzvy 
Zhotovitele Stavby a ze strany Zhotovitele Stavby splněny povinnosti uvedené v čl. 6 odst. 6.1 
a) a v čl. 4 odst. 4.2 této Smlouvy, (ii) jinak nej později do 3 měsíců od jejich zajištění 
ve prospěch CETIN. Společnost CETIN bude informovat Zhotovitele Stavby i Stavebníka 5 dní 
před započetím prací v terénu.

4.4 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 této Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě této Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník nebo Zhotovitel Stavby plněním povinnosti dle této Smlouvy a/nebo po kterou byla 
realizace Překládky přerušena nebo nemohla být případně zahájena z důvodu nikoliv 
na straně společnosti CETIN.

4.5 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Zhotoviteli Stavby a zároveň Stavebníkovi 
doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty 
uvedenou v čl. 8 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky s tím, že pokud 
Zhotovitel stavby případně Stavebník toto oznámení nepřevezme, pak dnem ukončení 
realizace Překládky je 5. den od odeslání tohoto oznámení společností CETIN Zhotoviteli 
Stavby nebo Stavebníkovi.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Zhotovitel Stavby případně Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona 
o elektronických komunikacích povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, 
přičemž takovými náklady jsou všechny nezbytné náklady vlastníka SEK v rozsahu CTN, které 
by mu nevznikly, kdyby Překládka nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN ke dni uzavření této Smlouvy činí 
59 610,00 Kč (slovy: padesát devět tisíc šest set deset korun českých). Specifikace těchto 
nákladů je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané 
hodnoty.

Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

vpic Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 4



5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další nezbytné 
náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy, Zhotovitel Stavby 
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit.

Mezi nezbytné náklady na Překládku patří zejména, nikoliv však výlučně

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům 
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím,

ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího odstavce,
iii) náklady související se zrušením a následným výmazem služebností (váznoucí 

na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru nemovitostí,
iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně nákladů 

na vypracování výpočtu,
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované 

subjekty k tomu určenými,
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované dotčenými 

subjekty,
vii) náklady na identifikaci parcel,
viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, které 

vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou 
nezbytné k realizaci Překládky,

ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v souvislosti 
s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v platném znění,

x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 zákona č. 13/1997 
Sb.,

xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné 
pro realizací Překládky,

xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských plodinách 
v souvislosti s realizací Překládky,

xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a nadproudem, 
včetně odborného výpočtu a návrhu,

xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených nákladů 
dle čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy je Zhotovitel Stavby povinen uhradit takto:

a) Fakturu č. 1 za CTN ve výši 10 602,00 Kč (slovy: deset tisíc šest set dva korun českých) 
do 30 dnů ode dne jejího vystavení,

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení.

6.2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů ode dne účinnosti 
této Smlouvy, faktura dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů ode 
dne ukončení realizace Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.5 této Smlouvy a Zhotovitel Stavby 
je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti, která činí 30 dnů ode dne vystavení faktury.

6.3 Faktury budou Zhotoviteli Stavby zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy. 
Každá faktura bude mít všechny zákonné náležitosti. V případě, že faktura nebyla vystavena 
řádně, je Zhotovitel Stavby oprávněn fakturu vrátit, a to ve lhůtě pěti pracovních dnů od jejího 
doručení s uvedením chybných či chybějících náležitostí. Pokud bude faktura v uvedené lhůtě 
oprávněně vrácena, je CETIN povinen řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či

Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001 SAP: 8030001441
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020 Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

VPfC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 5



Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

doplněnou) fakturu, a to ve lhůtě deseti pracovních dnů od jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet ode dne vystavení bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

6.4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Zhotovitelem Stavby odděleně na základě samostatné faktury vystavené společností CETIN 
a Zhotovitel Stavby je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Zhotovitelem Stavby hrazeny na účet společnosti CETIN 
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností CETIN 
stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Zhotovitel Stavby bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je 
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné Smluvní 
straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok společností CETIN 
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy rozvazovací podmínkou dle čl. 9 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu 
škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:
ve věcech smluvních: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: 

věcech technických: 
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: 

8.2 Za Zhotovitele Stavby:
ve věcech smluvních: 
funkce: stavbyvedoucí, technik 
e-mail:

8.3 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: 
funkce: referent pro katastr
e-mail:

ve věcech technických: 
funkce: správce vodních toků
e-mail: 

ve věcech technických: 

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 6



funkce: referent pro provozní činnost
e-mail: 

8.4 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je příslušná Smluvní strana 
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu ostatních Smluvních 
stran v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla ostatních Smluvních stran dle zápisu 
v obchodním rejstříku.

9. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

9.1 Písemná výzva Zhotovitel Stavby, učiněná za splnění podmínek uvedených v čl. 4 odst. 4.2 
a 4.3 této Smlouvy, musí být doručena společnosti CETIN nej později do dvou let od uzavření 
této Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou platnosti a účinnosti této 
Smlouvy ve smyslu ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

9.2 S ohledem na ustanovení odst. 9.1 tohoto článku tedy tato Smlouva zanikne prvním dnem 
následujícím po uplynutí dvou let od jejího uzavření, aniž by byla v této lhůtě doručena 
společnosti CETIN řádná písemná výzva Zhotovitele Stavby (učiněná za splnění podmínek 
uvedených v čl. 4 odst. 4,2 a odst. 4.3 této Smlouvy). V případě, že dojde k zániku Smlouvy 
touto rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již 
vzniklé v souvislosti s plněním z této Smlouvy.

10. RUČITELSKÉ PROHLÁŠENÍ

10.1 Stavebník jako ručitel tímto přebírá ručení za řádné a včasné splnění veškerých povinností a 
dluhů Zhotovitele Stavby vůči společnosti CETIN vyplývajících z této Smlouvy, tzn., zavazuje 
se, že uhradí jakýkoliv peněžitý dluh Zhotovitele Stavby vůči společnosti CETIN, který vznikne 
v důsledku porušení jakékoliv povinnosti Zhotovitele Stavby vůči společnosti CETIN dle této 
Smlouvy, a který nebude Zhotovitelem Stavby uhrazen.

10.2 Stavebník je povinen uhradit dluh za Zhotovitele Stavby dle předchozího odstavce nejpozději 
do 30 dnů ode dne doručení prvního písemného oznámení společnosti CETIN Stavebníkovi, 
v němž bude uvedeno, že Zhotovitel Stavby řádně a včas nesplnil (jakoukoli) povinnost nebo 
dluh vyplývající z této Smlouvy.

10.3 Ručení Stavebníka z tohoto ručitelského prohlášení není vázáno na podmínku vymáhání nebo 
uplatnění práva nebo jakéhokoliv jiného nároku vyplývajícího z této smlouvy vůči Zhotoviteli 
Stavby společností CETIN.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se 
Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje (dále jen 
„osobní údaje1) ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) subjektů údajů, kterými jsou zejména 
zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné osoby pověřené druhou 
Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých 
v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní strana je tak vzhledem k předávaným osobním 
údajům v pozici správce.

Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001 SAP: 8030001441
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020 Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 7



Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

SAP: 8030001441
Registr smluv: ANO

11.2 Účelem předání osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že předávané 
osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání osobních údajů druhé Smluvní straně disponují 
platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím které 
přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo 
vzniklá v souvislosti se Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje subjekty 
údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních osobních údajů přejímající Smluvní straně, 
a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní stranou je společnost CETIN, 
předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž i s podmínkami zpracování 
osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu údajů, které jsou uvedeny 
v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese https://www.cetin.cz/zasady- 
ochrany-osobnich-udaju. Splnění povinnosti uvedené v tomto odstavci je předávající Smluvní 
strana povinna přejímající Smluvní straně na výzvu písemně doložit.

11.6 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat 
i při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

11.7 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo 
ke vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů.

Stavebník za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance Program Lesů České republiky, 
s. p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového 
jednání.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv"). Stavebník se zavazuje 
nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit 
další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník se zavazuje doručit 
společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru smluv vydané 
správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tato Smlouva 
uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jejím uzavření, zavazuje 
se Stavebník uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 8

https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju
http://www.lesycr.cz


odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení výzvy 
společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavření 
této Smlouvy.

11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 
Republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv jedním 
z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;
b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 Sb., 

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů; a/ nebo

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány 
v čl. 8 této Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený
pod písmenem c).

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých 
na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li 
se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních stran právo 
uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či 
praxe.

11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 
zákoníku:

■ § 557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
■ § 1743.

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají nebezpečí 
změny okolností.

11.9 Stavebník ani Zhotovitel stavby nejsou oprávněni převést (jako postupitel) kterákoli svá práva 
nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského 
zákoníku) ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající 
bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

11.10Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001 SAP: 8030001441
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020 Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy Zhotovitele :..............

VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 9



11.11 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

11.12Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě nejsou předmětem obchodního 
tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

11.13Společnost CETIN přijal a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby 
byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými právními 
předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházení 
a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance 
https://www.cetin.cz/corporate-compliance). Stavebník a Zhotovitel Stavby (a jakákoliv fyzická 
nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností z této 
smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo externí 
spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základní 
morální a etické principy. Stavebník a Zhotovitel Stavby odmítá jakékoliv deliktní jednání 
a tohoto se zdržuje. Stavebník a Zhotovitel Stavby zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí 
žádné přímé nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo 
Zhotovitel Stavby nebo jakýkoliv jejich zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník 
porušil jakékoliv platné právní předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost 
se vztahuje zejména nikoli však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné 
platby/platby bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, 
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-lí Stavebník 
a Zhotovitel Stavby pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených 
zásad najevo.

11,14Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky

Číslo smlouvy CETIN: HK 2019_0001 SAP: 8030001441
Číslo smlouvy stavebníka: 953/018/2020 Registr smluv: ANO
Číslo smlouvy Zhotovitele :........... .

CETIN:
V Táboře dne...... 2- -I- -"-07"- 2020

CETIN a.s.

specialista, Výstavba PPS Čechy

Stavebník:
V Hradci Králové dne

Lesy České republiky, s.p.
Ing. Tomáš Sajdl
vedoucí Správy toků - oblast povodí Labe

Zhotovitel Stavby:

V............................... dne

___

Dredger, s.r.o.
Alice Dvořáková 
jednatelka

VPIC Hlínsko(CR)Drachtinka, přel. sloupů 10

https://www.cetin.cz/corporate-compliance


místo stavby

j



/



TEMP- TELEKOMUNIKACE, V Záb.zámku 233/15. Praha 10
projekce a výstavba telekomunikačních sítí

Obsah:
1. Požadavek - stavebně technické řešení - technologie, montáž
2. Věcná břemena
3. rozpočet
4. kontakty
5. závěr

Výkresová část:
1. Přehledová mapa

1. Požadavek
Předmětem cenového technického návrhu (CTN) je požadavek společnosti CETIN a.s. na přeložení 

vedení sítě elektronických komunikací (SEK) vyvolaný žádostí investora Město Hlinsko,
Poděbradovo náměstí 1,539 01 Hlinsko. Stávající trasa nadzemního vedení SEK je ohrožena 
plánovanou rekonstrukci nábřežních zdí vodního toku Drahtinka. V trase nadzemního vedení SEK se 
nachází jeden průběžný pátkovaný sloup a jeden rozvodný pátkovaný sloup vystrojený rozvodnou 
objímkou a hrncovou spojkou HSU.

Pohled na situaci:
kresleno modře - dotčené nadzemní vedení SEK
kresleno žlutě - krátkodobá provizorní přeložka SEK kabelem SYKFY 3x2x0,5

-2- Technická zpráva



TEMO-TELEKOMUNIKACE, U Záh.zámku 233/15. Praha 10
projekce a výstavba telekomunikačních sítí

Stavebně technické řešení
Nadzemní vedení vychází z kabelového držáku na zdi čp. 1680. Ve zdi čp.1680 se nachází 
skříňka MIS1QT rozvaděče UR1/24 HLIN193 z níž vede vytrubkování k uvedenému 
kabelovému držáku.

-3- Technická zpráva



TEMO-TELEKOMUNIKACE. U Záb.zámku 233/15. Praha 10
projekce a výstavba telekomunikačních sítí

Z rozvaděče UR1/24 HLIN193 vede samonosný kabel TCEKFLES 3XN přes průběžný pátkovaný 
sloup na rozvodný pátkovaný sloup vystrojený rozvodnou objímkou a hrncovou spojkou HSU.

-4- Technická zpráva



TEMO-TELEKOMUNIKACE. U Záh.zámku 233/15. Praha 10
projekce a výstavba telekomunikačních sítí

Objímka s kabely na rozvodném 
sloupu

Z rozvodného sloupu jsou poskytovány služby do domů čp,400 a čp.157. Dům čp,157 je hospoda do 
níž je poskytována služba PSIN a internet. Zbývající kabely nejsou službami obsazeny.
Původní záměr z technických důvodů krátkodobě vypovědět poskytování služeb z důvodu 

demontáže kabelů jsem zavrhl s ohledem na službu internet poskytovanou do čp.157 - hospoda.

Navržené řešení:
Samonosné kabely budou včetně sloupů demontovány. Betonové patky budou na původních 
místech ponechány . Při rekonstrukcí nábřežní zdi by nemělo dojít k jejich sesunutí. Po provedených 
zemních pracech na zdi bude terén směrem k vodnímu toku u obou patek zpevněn betonovou 
zálivkou v rámci činnosti vybrané firmy na rekonstruované zdi potoka.

Demontované vedení nahradí provizorní bytový kabel SYKFY 3x2x0,5 natažený z čp.1680 přes 
stromy k čp.157, kde se na stromě rozdělí na dva provizorní kabely vedoucí na čp. 400 a čp.157 

Po zatvrdnutí betonových zálivek a obnově nábřežních zdí se s použitím původního materiálu 
nadzemní vedení SEK obnoví.

.Schéma situočfiTho umístění sloupy ve st. 80.-5

Schemq situačního umtstSnT sloupu ve st. 129.8

VySraíowoné konstrukce kamenných zdí budou vybourdity a znovu vyzdény

Staničení 80,5 je 
stávající pozice 
rozvodného sloupu

Staničení 129,8 je 
stávající pozice 
průběžného sloupu 
sloupu

-5 - Technická zpráva



TEMO-TELEKOMUNIKACE. UZáb.zámku 233/15, Praha 10
projekce a výstavba telekomunikačních sítí

Před montáží původních sloupů bude vhodné provést z pohledových důvodů jejich pokrácení.

Demontáž vedení SEK je navržena z důvodu odlehčení zátěže betonových patek za účelem 
zamezení jejich pádu do stavebního výkopu.

2. Věcné břemeno
- se neuzavírá, vedení SEK zůstává v původní trase

3. Rozpočet - viz příloha

4. kontakty
CETIN a.s. projektový koordinátor 

Projekt:
ŽP projekt s.r.o_.
Nábřeží Karla Čapka 597/III, 537 01 Chrudim
íng. Jiří Hlavatý - - jednatel společnosti

Investor:
Město Hlinsko 
Poděbradovo náměstí 1 
539 01 Hlinsko
Kontakt v době zpracování CTN neznámý

5. závěr
Řešení CTN vychází z požadavku společnosti CETIN a.s. a realizovaného místního šetření.. 
V rozpočtu nejsou kalkulovány projektové práce z důvodu jednoduchosti montážních prací. Dle úvahy 
autora CTN lze požadovanou přeložku vedení SEK provést dle tohoto dokumentu CTN

listopad - prosinec 2018
TEMO-TELEKOMUNIKACE 

-6- Technická zpráva



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-Východ 2018-TEM - STAND. - 2020.02
Položková d, 2020.02

Název stavby: 
Číslo SPP prvku: 
Zhotovitel PD: 
KPO:
HOST:
VUJ:

CTN VPIC Hlinsko(CR)Drachtinka, přel. Sloupů

Vladko Fiala
PA
CR

Technické údaje:
KMVYK: 0.000 KMP: 0.000 bytových HT 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.000 PPHR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástav 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 10 601,72 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MONTÁŽ 44 807,68 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kc
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 4 200,67 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 59 610 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 49 008,35 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 10 601,72 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 10 601,72 Kč
MONTÁŽ

955017 S Demontáž jednoduch. pátkovaného stožáru 2.00 ks 3 991,24 Kč
955015 S Demontáž samonos. kabelů do 5 XN 354.00 m 9 713,76 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 1.00 ks 162,15 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 12.00 ks 449,16 Kč



954998 S Montáž jedné čtyřky bez číslování 3.00 ks 37,44 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 3.00 ks 93,54 Kč
955267 S Montáž nadzemní tratě síťové 263.13 JV 263,13 Kč

úprava a montáž dřevěnné lišty
954981S Montáž samonosných kabelů do 5 XN 160.00 m 5 388,80 Kč
955285 S Montáž spojky hrncové 1.00 ks 492,68 Kč
953167 S Pronájem stavebního stroje - použití mechanizace-Mo 2.00 hod. 1 526,04 Kč

natažení provizorního kabelu po stromech
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 15.00 ks 374,25 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 13.00 ks 4 702,36 Kč
955987 S Ukončení kabelu vnitřního v rozvaděči 6.00 ks 1 623,96 Kč
954985 S Vystrojení jednoduchého patkov.stožáru 2.00 ks 4 714,66 Kč
955021 S Vystrojení na stávajících podpěrách - demontáž 3.00 ks 1 159,98 Kč
954989 S Vystrojení na stávajících podpěrách 2.00 ks 982,86 Kč
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 694,09 Kč
955098 S Zrušení kabelu bytového do 10 XN 160.00 m 3 593,60 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 12.00 ks 209,64 Kč
955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 13.00 ks 1 945,84 Kč
957729 S Zřízení KBS a přezkoušení 2.00 ks 688,50 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE 

316624 S
- Vykazovaný
Hadice smršť. SNIM/H 16/5 5 GF 2601 1.00 ks 221,56 Kč

305267 S Kabel vnitřní SYKFY 3x2x0,5 mm 160.00 m 884,80 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 12.00 ks 16,68 Kč
301277 S Lišta dřevěná 200x4,8x2,8 cm ochranná 1.00 ks 115,14 Kč
306683 S Napínač šroubový oko-hák M 12 12.00 ks 541,68 Kč
314750 S Spojka kabelová HSU univerzální hrncová 1.00 ks 927,63 Kč
313998 S Svorka kabelová SH2 pro up. samon.kabelů 1.00 ks 128,22 Kč
307033 S Svorka lanová D 9-12 mm 20.00 ks 312,80 Kč
306843 S Svorník M 20x410x90x25 4.00 ks 182,64 Kč
303204 S Vodič prop. SM-clip-volný B5 10114-B5U35 6.00 ks 359,46 Kč
303222 S Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 6.00 ks 510,06 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE 
401646 S

- Nevykazovaný
Matice šestihranná M 16,0 ČSN 021601 1.00 ks 0,00 Kč

401706 S Matice šestihranná M 20,0 ČSN 021601 8.00 ks 0,00 Kč
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 6.00 ks 0,00 Kč
404063 S Podložka D 17 mm ČSN 021702 1.00 ks 0,00 Kč
404280 S Podložka pérová D16,3 mm ČSN 021740 1.00 ks 0,00 Kč
404231 S Podložka pro dřev.kon.D22mm FeZn pro M20 8.00 ks 0,00 Kč
408324 S Šroub s šestihr.hl. M 16x180 ČSN021301 1.00 ks 0,00 Kč
402871 S Vrut s šestihr.hl. 10x80 mm ČSN021810 4.00 ks 0,00 Kč



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Plzni 

oddíl C, vložka 14845
Datum vzniku a zápisu: 
Spisová značka: 
Obchodní firma:
Sídlo:

22. ledna 2003
C 14845 vedená u Krajského soudu v Plzni
DREDGER S.r.O.

Dubina 30, 362 72 Šemnice
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

263 53 571
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
truhlářství, podlahářství
pokrývačství, tesařství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
výkon zeměměřických činností

Statutární orgán: 
jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání: 

Společníci:
Společník:

ALICE DVOŘÁKOVÁ, 

Den vzniku funkce: 12. dubna 2012
1
Jednatel zastupuje společnost samostatně

ALICE DVOŘÁKOVÁ, 

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 200 000,- Kč
Obchodní podíl: 100%

Základní kapitál: 200 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 13. července 2020 03:35 1/1




